Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тогульская основная общеобразовательная школа» Тогульского района Алтайского края

                                                                   ПРИКАЗ

16.02.  2012 г.                                                                              №  11

  О повышении эффективности ограничения доступа обучающихся ОУ к Интернет-ресурсам, не совместимым с задачами образования и воспитания/

В целях повышения эффективности ограничения доступа обучающихся образовательного учреждения к Интернет-ресурсам, не совместимым с задачами образования и воспитания, в соответствии с Правилами подключения общеобразовательных учреждений к единой системе контент-фильтрации доступа к сети Интернет, утвержденными Министерством образования и науки Российской Федерации 11 мая 2011 года , приказа № 4173 от 28.11.2011  Управления Алтайского края  по образованию и делам молодежи и комитета № 9 от 26.01.2012, приказа комитета по образованию и делам молодёжи  Администрации Тогульского района Алтайского края № 21 от 06.02.2012 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

- положение о Рабочей группе  МКОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа» по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете (Приложение 1);

          - классификатор информации, не имеющей отношения к образовательному процессу (Приложение 2);

· состав рабочей группы (Приложение 3);